



Vevői árajánlat

1. példány

Sorszám: AJ00195/2018

Szállító

Vevő

Blachere Illumination Hungary Kft.
2142 Nagytarcsa, Csonka János út 4. K
Adószám: 13433400-2-13
Közös. adószám: HU13433400
Bankszámlaszám: 12032006-01532663-00100001
Telefon: +36 70 368 1449
E-mail: info@blachere.hu
Weboldal: www.fenyfuzer.hu

Kékkút Község Önkormányzata
8254 Kékkút, Fő út 5
Adószám: 15427937-2-19
Közös. adószám:
Telefon: +36306302606
E-mail: kardosne69@gmail.com
Ügyintéző: Kardosné Csaba Gyöngyi

Fizetési mód	Teljesítés	Kelte	Esedékesség
ELŐRE UTALÁS VAGY UTÁNVÉT		2018.11.15.	

X

Cikkszám	Termék	Egységár	Menny.Mee	Nettó	Áfa	Bruttó
KN/TESZOR					Áfa (%)	
F90-1510L-H	Snowflakes	56 000 Ft	5 db	280 000 Ft	75 600 Ft	355 600 Ft
9405					27%	
F90-1540L-H	Snowflakes	59 750 Ft	5 db	298 750 Ft	80 663 Ft	379 413 Ft
9405					27%	
6090	Tartószerkezet	8 750 Ft	10 db	87 500 Ft	23 625 Ft	111 125 Ft
9405					27%	

Áfa összesítő	Nettó	Áfa	Bruttó
27%-os áfa	666 250 Ft	179 888 Ft	846 138 Ft
Összesen	666 250 Ft	179 888 Ft	846 138 Ft

Kerekítés: 0 Ft

Fizetendő végösszeg:

846 138 Ft

nyolcszáznegyvenhatezer-egyszázharmincyolc forint.

Köszönjük ajánlatkérését, várjuk megtisztelő válaszát!